ARAGUARI
t

CONECTADA COM VOCÊ
E COM O BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUARI
GABINETE DO PREFEITO

ESTADO DE MINAS GERAIS

OFÍCIO 0402/PREF/2024

Araguari, 21 de março de 2024.

Exmo. Senhor
RODRIGO COSTA FERREIRA
Presidente da Câmara Municipal de Araguari

Assunto: Encaminha Resposta de Requerimento

Senhor Presidente,

1. Cumprimentando-o cordialmente, atendendo solicitação desta Casa Legislativa,
vimos por meio deste encaminhar em anexo a resposta do requerimento abaixo
mencionado:

• DATA: 20/02/2024 - REQUERIMENTO: 483/2024 - OFÍCIO: 503/2024
ASSUNTO: "Solicita que arrume o aparelho de Raio x da Policlínica Oabi Gebrim, pois
referido equipamento encontra-se com defeito."
Vereador(es) autoria: WALTEMIR RODRIGUES NEVES e ANA LÚCIA RODRIGUES
PRADO.

2. Sem mais para o momento, colocamo-nos à inteira disposição de Vossa Excelência
para qualquer outro esclarecimento que venha a se fazer necessário, reiterando protestos
de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito Municipal de Araguari

PREFEITURA DE ARAGUARI
Palácio dos Ferroviários - Praça Gaioso Neves - Centro - Araguari-MG - CEP 38440-001

Assinado digitalmente por RENATO CARVALHO FERNANDES, Data: 21/03/24 13:46
O ( 3 4 ) 3690 3000 C) Oprefeituradearaguari www.araguari.mg.gov.br

Código: 2004aadf-29cc-439b-a708-d8d117364f32

PREFUTURA MUNICIPAL DE ARAGUARI
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

ESTADO DE MINAS GERAIS

OFÍCIO 0542/5MS/2024

Araguari, 6 de março de 2024

Ao Exmo. Senhor
RENATO CARVALHO FERNANDES
DD Prefeito Municipal
Araguari - MG

ASSUNTO: Resposta de requerimento

Senhor Prefeito,

Reportamo-nos por meio deste para encaminhar-vos a(s) resposta(s) do(s)
requerimento(s) advindo(s) da Câmara Municipal de Araguari.

DATA: 15/02/2024 REQUERIMENTO(S): 483/2024 - OFÍCIO: 503/2024
ASSUNTO(S): Solicita o conserto do aparelho de Raio X da Policlínica

Vereador(es) autoria: WALTEMIR RODRIGUES NEVES e Ana Lúcia Rodrigues Prado

Diante do que foi solicitado, informo que o conserto foi solicitado e que devido a uma
peça com defeito houve um atraso na entrega.

Sabemos a importância do equipamento e estamos empenhados em consertar e devolver
para a população o equipamento o quanto antes.

Sem outro particular, colocamo-nos à inteira disposição de Vossa Senhoria para qualquer
outro esclarecimento que venha a se fazer necessário, reiterando protestos de elevada estima e
consideração.

Atenciosamente,

THEREZA CHRISTINA GRIEP
Secretária Municipal de Saúde

Araguari, conectada com você e com o Brasil

Rua Doutor Afrânio, 161 - Centro - Araguari - MG - MUNICIPAL DE ARAGUARI 38.4492uiz ' g
-7. )PPr-r RE IN

, 'El Telefone: (34) 3690-3005 - 'só pONDÊNCIA

Assinado digitalmente por THEREZA CHRISTINA GRIEP, Data
E-mail: secsaude@araguarimrg

: 12/03/24 13:40 I .
Código: 21806b43-5c76-4b66-9d55-c5c45ff9c

1
19c

; ---iorár .o:

O r J Governo

SECRETARIA DE GOVERNO"----m
DATA: :4 - I i '•
PARA:

..._. —Zzn—

_...i, •

Çustavo 24 ori ferreira
,ktlátioligink¡oal Intedpo de Gemo

Prefeitura de Araguari .....„)

CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 503/2024
Assunto: Solicitação
Serviço: Secretaria

Araguari, 15 de fevereiro de 2024.

Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal de Araguari, atendendo ao requerimento n.
483/2024, de autoria dos VEREADORES WALTEMIR RODRIGUES
NEVES/PATRIOTA e Ana Lúcia Rodrigues Prado/PSB, vem, respeitosamente,
solicitar a Vossa Excelência, extensivo à secretaria competente, que arrume o
aparelho de Raios X da Policlínica Oabi Gebrim, pois o referido equipamento
encontra-se com defeito.

Na oportunidade, renovamt .. ossos protestos de elevada estima e
consideração.

RODRIGO A FERREIRA
Presidríte

g .
ANA LÚCIA RODRIGUES PRADO

1a Secretária

Exmo. Sr.
RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito do Município de
ARAGUARI — MG

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUARI

COR S,P,ONDÊNC RECr5.BI A

E
Hor"

Secre ariá de Governo